DONENICA 20 AGDSTE
o n...bﬂ?,!!.E!HF it

.ﬁ;ﬂ*ﬂ“ﬁ LEEI .

¥
i

Localita: LAMON - Localita Le Ei
Data della gara: domenica 20 agosto 2017 0.00
Societa organizzatrice: TEAM DAMA CYCLING -CS| FELTRE

ORDINE DI ARRIVO

Pos. Pett. Cognome nome Anno Societa
1 57 Rech Gregorio 1990 Team DaMa Cycling
2 55 Tomasi Riccardo 1991  Eurovelo
3 29 Marchet Giorgia 1998 Four ES Racing Team
4 48 Giotto Mauro 1980 Team Brema Pissei
5 30 Tasin Maurizio 1969 Supreme Cycling Team
6 37 Rubin Mauro 1973 Pedale Feltrino
7 32 Di Pietro Paolo 1974 S.C Ala
8 28 Zurlo Alessandro 1971  Dragon Bike Strigno
9 42 Bona Alessandro 2001 Pedale Feltrino
10 38 Taita Adriano 1972 Team DaMa Cycling
11 54  Gabrieli Andrea 1980 Ski Team Lagorai
12 56 Malacarne Lorenzo 1998 Pedale Feltrino
13 26 Bronca Fabio 1968 -
14 45 Dall'Agnol Roberto 1970 Team DaMa Cycling
15 36 Forlin Giorgio 1977 Team DaMa Cycling
16 50 Bezzi Francesco 1978 Pedale Feltrino
17 27 Pellanda Sunil 1987 Dragon Bike Strigno
18 47 Bolzan Riccardo 1969 G.S. Winner Bike ASD Girelli Cicli
19 53 Salina Thomas 1990 ARG Nicolai DH Team
20 52 Malacarne Sendi 1980 ARG Nicolai DH Team
21 35 Sgarbossa Massimo 1980 Uno Team Cittadella
22 33 Martinelli Gianluigi 1952  Cicli Pederzolli
23 46 Bolzan Matilde 1999 Pedale Feltrino
24 43 Bona Andrea 1967 Pedale Feltrino
25 51 Tollardo Neil 1985 Team DaMa Cycling
26 34  Zurlo Amedeo 1968 -
27 49 Canova Manolo 1982 Team Brema Pissei
28 44  Forlin Gabriele 1981 Team DaMa Cycling
29 31 Pezzi Umberto 1969 Supreme Cycling Team
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Categoria

JUNIOR MASCHILE
JUNIOR MASCHILE
UNICA FEMMINILE
SENIOR MASCHILE
VETERANI MASCHILE
VETERANI MASCHILE
VETERANI MASCHILE
VETERANI MASCHILE
JUNIOR MASCHILE
VETERANI MASCHILE
SENIOR MASCHILE
JUNIOR MASCHILE
VETERANI MASCHILE
VETERANI MASCHILE
VETERANI MASCHILE
SENIOR MASCHILE
SENIOR MASCHILE
VETERANI MASCHILE
JUNIOR MASCHILE
SENIOR MASCHILE
SENIOR MASCHILE
GENTLEMEN MASCHI
UNICA FEMMINILE
GENTLEMEN MASCHI
SENIOR MASCHILE
VETERANI MASCHILE
SENIOR MASCHILE
SENIOR MASCHILE
VETERANI MASCHILE

MON

Tempo
00:60:07
01:04:01
01:05:28
01:06:02
01:09:01
01:09:02
01:09:22
01:09:40
01:11:43
01:11:58
01:14:07
01:14:54
01:15:06
01:15:48
01:16:38
01:18:11
01:18:26
01:20:16
01:21:28
01:21:29
01:22:22
01:23:13
01:23:21
01:25:09
01:29:28
01:38:12
N.A.
N.A.
N.A.



